churches  ct  Ricardum  de  Greynwille  super  advocatione  eccle- 

ofKiik-      siarum    de  Kilkamtune    et    de    Bidiford,    tandem    post haiiinton  .,.,..      tt         •    • 
and  Hide-    dccursum  V.  annofum/anno  scilicet  regni  regis  Henrici 

ford.  {|}jj  Johannis    xxii.,  non.  Junii,    ajKid    Landstaventune 
in    Cornubia   inter   partes    amicabiliter   convenit,    sicut 

in    cyrographo    inter    eos    confecto    continetur,    coram 
justiciariis  itinerantibus,  scilicet    Willelmo    de    Eboraco 
et   sociis    suis,  prtBsente    et    Ricardo   comite  Cornubi?e, 
fratre  domini  regis,  et  multis  aliis. 

Alan  Eodem  vero   die  Alanus    Basset    dominus    de    Melc- 
r.jssct        nelidan  detulit  suiter  i)rffidictum  abbatem  breve   recoir- 
lord  of  ^  .        ̂       .  n  1  m  1 JMeliden.  uitionis  de  advocatione  capellai  de  Trevalga,  quam 

Rogerus  Corbin  tunc  tenuit  ex  dono  Walteri  abbatis 
et  conventus  Theokesberia?,  et  cum  prredictus  abbas 

contra  preedictum  Alanum  se  obtulisset  ad  responden- 
dum, ipse  Alanus  renunciavit  brevi  suo,  et  ita  brevo 

f.  35.  remansit  inter  finita  et  in  maiiibus  justiciariorum.     In 

June  20.  crastino  sanctorum  Gervasii  et  Protasii  stetit  pra^dictus 
abbas  contra  pra^dictum  Alanum  coram  justiciariis 

apud  Exoniam,  et  portavit  breve  de  nova  desej-sina 
super  Walterum  Lupum,  et  super  triginta  homines  de 

sequela  sua  et  amplius,  qui  desej'siaverunt  eundem 
de  xl.  aeris    in    manerio    de  Loseberwe,   et    cum    decti 
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essent  et  juratl  dtiodeclm  Icgalcs  homines  do  Vilncto,  a.T).  123S. 

ad  recognitionem  faciendam,  fecit  assisa  pro  eo  ct 

ceciderunt  adversarii.  In  octavis  Sancti  Jolumnis  Bap-  Suit 

tista?  comparuimus  coram  justiciariis,  et  obtulit  se  ̂y^^^^^^ca 
contra  nos  Wymarca  de  Campo  Arnulfi,  quondam  uxor  de  Campo 

Oliveri  de  Campo  Arnulfi,  super  quam  portavimus  ̂ ""  ̂' 
breve  de  recto  de  duobus  ferliiigis  terrsB  pertinentibus 
ad  manerium  de  Loseberia,  et  jacent  super  Oldedune, 

quos  prtedictus  Oliverus  dedit  prsedictie  Wymarkie 

antequam  ipsam  desponsasset  pro  servitio  suo,  et  cliarta 

sua,  qupe  ibidem  lecta  fuit,  confirmavit.  Tandem  cum 

ipsa  per  multas  exceptiones  proposuisset  contra  nos, 
quarum  una  fuit,  quod  breve  nostrum  non  valuit,  eo 

quod  quarta  pars  duorum  ferlingorum  defuit,  sed  et 

ipsa  et  omnibus  exceptionibus  cassatis,  in  arto  posita, 
invocavit  ad  warentum  H.  filium  suum,  qui  fnit  infra 

setatem,  et  recognitum  fuit  quod  ipse  tredecim  anno- 
rum  fuit,  et  ita  judicialiter  cecidit  breve  nostrum  usque 
ad  tetatem  legitimam  prsedicti  H.,  scilicet  usque  ad  viii. 

annos.  Actum  anno  gratioe  Mccxxxviii.  apud  Exoniam, 

kal.  Julii.  Item  cum  diu  placitatum  esset  coram  prre- 
dictis  justiciariis  inter  prtedictum  Robertum  abbatem 
et  Radulfum  de  Wyltune,  et  Johannam  filiam  Willelmi 

de  Campo  Arnulfi,  uxorem  suam,  de  advocatione  ec-  Advowson 
clesia3  de  Bukyntune,  tandem  ipse  Radulfus  positus  hainpton 
loco  uxoris  suae  in  ipsa  curia  ad  lucrandum  vel  per- 
dendum,  posuit  se  super  magnam  assisam  per  recogni- 

tionem duodecim  militum,  Et  cum  electi  essent  milites, 

ipse  abbas  timens  ponere  se  super  juramentum  eorum, 
per  consilium  virorum  prudentum  amicabiliter  cum 

dicto  Radulfo  composuit,  sicut  in  cyrografo  inter  eos 
confecto  continetur.  Anno  regis  Henrici  xxii.  actum 

apud  Exoniam,  kal.  Julii.  Et  notandum,  quod  dicta) 

ccclesia?  rector  sol  vet  singulis  annis  debitam  et  anti- 
quam  pensionem,  dimidiam  marcani,  ad  duos  anni 
terminos. 
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A.D.  1238.      Dominus  Eadmimdus  Cantu<arife  arcliiepiscopus  Roma 

Return  of  rediens,  honorifice  susceptus   est   a  conventu   suo,  circa archbishop  .  t,,;     .        -rr-      •    • 
Edmund     Assumptionem  beatse   Mariso    Virgmis ;  et    post,  tarn  a 

from  Rome,  domino   legato    quam    a   domino    rage   et  aliis  magna- 
tibus. 

f.  35  h.  Magna  dissentio  orta  est  inter   regem  et  conventum 

twee^^the^"  Wintonise  pro  electione  ejusdem  sedis,  rege  petente  ut 
king  and     electus  Valenciss   ibidem    prseficeretui'  electus,  conventu 
the  con-  i  <  i  j        •  ,  t       • 
vent  of       reciamante    et   prsecavente   m   posterum,  ne  alienigena. 

Winchester  eis  prseficiatur  in  pastorem,  eo  quod  Petrus  de  Rupibus 
the  election  ̂ is    durus    ut    rupes    fuerit.     Tandem    totus  conventus 

to  the         consenserunt    in    dominum    Radulfum    de   Nova  Yilla, 

"  tunc   cancellarium    Anglije,    rege    tamen    renitente  ;    et 
sigillum  cancellarife  ab  eo  abstulit,  et  tradidit  W[illelmo] 

de  Cantilupo  juniori,  fratri  Gaufrido  aliquando  eleemo- 

synario,  et  quibusdam  aliis. ^ 
Dominus  Walterus  de  Cantilupo  episcopus  Wigornige 

Dec.  21.      circa  festum  beati  Thomse  apostoli  instituit,  ut  festum 

Feast  of      Reliquiarum  celebretur  singulis  annis  in  prioratu  Sancti 
St.James's  J^cobi  Bristollis  feria  quinta  in  ebdomada  Pentecostes, 
Bristol.      et  concessit  xv.  dies  relaxationis  omnibus   revisentibus 

pr?edictum  locum  cum  eleemosynis  suis.    Dominus  Chris- 

tianus  Ymelicensis  "  episcopus  contulit  xxv.  dies  relaxa- 
tionis.    Defuncto    Radulfo     de     Sumery,     qui     liabuit 

capellam  de  Cogan   ad  firmam,  Willelmus   le    Fleming 
de  Glamorgan    consilio   pravo    ductus,    dicebat    se    esse 
attornatum  Ricardi    domini    de  Gogan,  et    hac   ratione 

pr?esentavit  filium  Willelmi    de  Keymin  ad  prsedictam 

capellam,  nomine  praedicti  Ricardi,  et  fecit  summonere 
Robertum  abbatem  Theokesberife    per  breve  de  ultima 
prsesentatione  ad  comitatum  de  Kardif.     Tandem  multis 
altercationibus    liabitis,   adiudicatum    fuit    in    comitatu 

ipsum    non    esse    attornatum,    et    remansit    capella  in 

'  i.  e.  John  de  Lexinton,  |       *  i.e.,  of  Emly. 
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priori  statu  cum  sit  capella  de  Landoch.^     Actum  apud  A.D,  1238. 
Kardif,  anno  regis  Henrici  xxii.  die  Lunse  proxima  post 
decollationem  sancti  Johannis  Baptistse.  Aug.  3o. 

Quidam    clericus    circa     festum     Nativitatis     beatse  Attempt 

Virginis,  fingens  se  fatuum,  invenitur   in  camera  regis  to  murder 

Anglige,  ad   fontem    apud  Wodestoke,  volens  eum  tru-  the  king. 

cidare,  dicens   se   regem    esse  ;   et   perductus    est  apud  Sept.  8. 
Covintre,    et  ibi  tractus  et  in  quatuor  partibus  divisus, 

et    membra    ad    principales    urbes  Angliae    vel    burgos 
missa  in  monimentum  proditionis. 

Universitas    Oxonise     solverunt     magnam     summam  Fine  paid 

pecuniae,    quse    data    fuit,    ut    dicitur,    pro    anima    ser-  Universit 
vientis   legati,    qui   occisus   fuit   apud   Oseneye,  scilicet  of  Oxford 
unusquisque  scliolaris  quantum  erat  communa  sua  unius  ̂ gath  of 
ebdomadae.  Otho's  ser- 

Die  sanctorum  Quatuor  Coronatorum  data  est  eccle-  ̂ ^° ' 

sia  Sanctse  "W  ennge  magistro  W[illelmo]   de  Stanewey,  churches  of et   ecclesia    Sanctse    Crawennae    Benedicto    de    Sancta  ̂ -  Wenn 

Wenna,    per     abbatem     et     conventum    Theokesberias.  Crowan 

Die     Purificationis      dominus     Henricus     rex     Anofliae  ̂ l^^^  "P' Nov.  8. 

accinxit    Simonem    de    Monte forti     honore     comitatus  gj        ■, 

Leycestrise.      Nuper  post    venit   frater  ̂   Symonis    prse-  Montfort 

dicti,  et    concessit    eidem  honorem  Ley cestrige  ad  eum  g^°i  q™^ 
pertinentem,  sicut    ad    hseredem,  et    dominus  rex  eum  Leicester, 
gratanter  admisit,  et  eundem  cum  honore  dimisit.  f.  36. 

Dedicata  sunt  altaria  sanctorum  Jacobi  et  Nicholai 

ii.  non.  Novembris,  feria  v.  a  venerabili  patre  domino 

Elia  Landavensi  episcopo,  et  omnibus  ea  pie  visitanti- 
bus  XX.  dies  ab  eodem  relaxantur,  de  licentia  dioce- 

sani.  A  domino  R[adulplio]  de  Meydenston  episcopo 
Herefordife  xx.  dies,  a  domino  Willelmo  de  Bruere 

episcopo  Exonise  xxxix.  dies,  a  domino  Waltero  de 

Cantilupo  episcopo  Wigornise  xxi.  dies,  a  Waterfordensi 

episcopo    Stephano    in    die    dedicationis    altaris    beati 

Llandough.  |     ̂  Almaric  de  Montfort. 
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A.T).  \2r.9.  Nicholai  xiii.  dies.  Oinnes  ist.is  indiilgcntias  domhius 

Walterus  Wygorniaj  episcopiis,  suo  autentico  episco- 

l)ali  sigillo,  auctoritate  impei-petuum  confirmavit. 
Mccxxxix.  Vincentius  de  Doneheved^  quietam  cla- 

mavit  totam  terrain  cum  pertinentiis,  quae  fuit  matris 
suge     Julianas     in    Wynburne,    abbatis    Theokesberiae, 

May  3.  circa  Inventionem  sancte  Crucis.  Willebnus  de  Statb- 

ford "  ebgitur  in  episcopum  Nortbwici,  et  bene  suscipi- 
tur  a  rege.  Obiit  Willelmus  de  Cantilupo  senior  apud 
Radinges,  in  Martio,  et  delatus  est  apud  Stodlegam. 

Dedication      Dedicata     est    ecclesia     Theo.kesberire    cum     majori 

"f*^*^,     ̂    altari    in    bonore    gloriosj©    Virginis    Marite,    xiv.    kal. 
church  of  00' 
Ttnvkes-     JuUi,  feria  vii.,  a  venerabili    domino  Waltero    do  Can- 

^'"'^"         tilupo     episcopo     Wigornife,     et     ab    eodem    omnibus 
eandem    singulis    annis    in    festo    dedicationis    et    per 
octavas    pie  visitantibus,  xl.  dies    de  debita    sibi  poena 
relaxantur.     In  festo  vero  Reliquiarum  prsedicto  modo 
ab    eodem  xx.  dies    relaxantur.     Eodem  die    Londoniie 

Birth  of     apud  Westmonasterium    nascitur   regi  Henrico  Anglia3 

prince        fj}JQ    reg-is    Johannis,    filius,    nomine     Eadwardus,     de ]5(lward.  .  *=  .  ...  . 
regina  sua  Alienora,  filia  comitis  de  Provencia.  Eccle- 

sia Sancti  Jacobi  Bristollis  dedicata  est  die  Sancti 

Oct.  18.  Lucse  evangelistse.  Dedicata?  sunt  ecclesiae  Sancti 
Petri  Gloucestriae,  de  Winchelcumba,  de  Persora, 

lleconcili-  Majoris  Malvernice,  a  domino  Waltero  de  Cantilupo 

j|'°°  "^  episcopo  Wigornias.  Dominus  Hubertus  de  Burgo 
Burgh  concordatur  cum  domino  rege,  redditis  castris  suis, 

kin»^'^^  scilicet  Grosumunt,  Albo  Castro,  Slienefrith. 
The  Dominus  rex    tenuit  tarn    episcopatum  quam  priora- 
hishoprick  i^^^^^  WintoniiB,  et    mortuo    priore,  constituit    quendam 
of  Win-      })riorem    Andream    nomine,  contra    libertatem    ecclesia> 

Chester  re-  eiusdem,  et  multos  alios  obedicntiarios,  contradicentibus tamed  by  . 
tlie  king,     ct    reclamautibus    et    appellantibus    omnibus  monachis, 

exce})to  uno    solo.     Obiit  Alexander  episcopus  Conven- 
triiie,  cut  successit  Hugo  de  Pateshulle. 

'  /.('.,  Liumceston.  |      -'  An  error  for  William  ilc  ]{aleigh. 
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Sol  patitiir  eclipsim,  iii.  non.  Jiinii,  circa  lioram  sex- A.D.  1239, 
tain.    Symon  de  Monfceforti  amotus  est  de  curia  domini  f.  3C  h. 

regis  et  fere  omnes  qui  per  eum  steterunt.    Frethericus  Excommu- 

imperator    excommunicatur    a    domino    Papa,    propter  "he\,|,*J^  ̂ 
contumaciam,  et    quia,  ut    dicebatur,  combussit  clericos  peror  Fre- 
nuntios  domini  Pap?e,  et  fratres    Minores,  et  infestavit 
ecclesiam.    Dominus  Radulplius  de  Maydeneston  factus  The 

est   frater  Minor.     QutBdam    pars    cathedralis    ecclesiao  ̂ J*^°P "/ 11 ere lord 

Lincolnise  cecidit  in  Decembri.    Die  Nativitatis  Domini  becomes  a 

accinctus    est  Baldwinus  de  Ripariis    gladio   militari  a  ̂̂ '"^"te. 
domino  rege,  et  eodem  die  sortitus    est  nomen  comitis 
Devoniae. 

xvi.  kal.  Februarii  obiit  Isabella  comitissa  Glouces-  Death  of 

trine  et  Hertfordise,  Cornubia?  et  Pictaviae,  apud  Berk-  Gf(^^|^'"t'^^ 
hamstude.  Corpus  vero  ejusdem  humatum  est  digno 
honore  apud  Bellum  Locum  Cisterciensis  ordinis,  coram 

majori  altari.  Cor  vero  ejus  dclatum  est  Theokes- 
beriam  humandum  coram  majori  altari  in  cuppa 
argentea  decenter  deaurata,  per  fratrem  Henricum  de 
Siptune  tunc  priorem  Theokesberise,  qui  ejus  obitui 
interfuit.     Unde  versus, 

"  Postremo  voto  legavit  cor  comitissa, 
"  Pars  melior  toto  fuit  hue  pro  corpore  niissa. 
"  Haec  se  divisit,  dominum  recolendo  priorem  ;        ̂ ^  qjj. 
"  Hue  cor  quod  misit,  verum  testatur  amorem.       heit,  earl  of 
"  His  simul  ecclesise  sanctse  sufFragia  prosint, 

"  Ut  simul  in  requie  cselesti  cum  Domino  sint." 
Intestina   vero    ejusdem    liumata  sunt  apud  Messen-  Ip^.^.  \^„^, 

dene,    coram    majori    altari.     Legavit   domui    Tlieokes-  fj'-'s  to 
berias  x.  libratas  terras    de    maritagio    suo,  in  villa  de  bury. 
Sunedune.      Item    xl.    marcas    argenti,    unum    calicem 

argenti    deauratum,  ii.  phialas    argenteas,  i,  turribulum 

argenteum,    i.    textum    coopertum    argento,  i.    phialam, 
quam    dominus  Papa    misit    ei   cum  reliquiis,  videlicet 
de  Sancto  Cornelio  Papa,  de  capillis  Sanctae  Elizabetli 

virginis,    de    tribus    pueris,  de    Sanctis    Marco  et  Mar- 

cel liano,    de    syndone    beatae  Agnetis,    de    Sanctis    mai-- 
II 
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A.D.  1239.  tyribus  Olimpii,  Theodorii,  Simpronii,  Superbige,  atque 

Lucillse,     de    Sancto    Pantaleone    martyi'e,    de    Sancto 
Damaso  Papa,  de   Sancto  Basilio  confessore,  de  Sanctis 
quadraginta    martyribus.      Item   legavit    duas    cappas 

f-  37.  (le   baudeke   bene    ornatas,    et   unam    casnlam    bonam 

.stragulatam,    tunicam    et    dalmaticam    de   uno    panno. 
Her  wish    Hsec    omnia    fuerunt  de    capella   sua.      Ipsa    siquidem 

been  ̂̂        semper   habuit   in   proposito    sepeliri  in  ecclesia  beatse 
bui-ied  at     MariPB  Theokesberise,  juxta  tumulum  G[ileberti]  comitis 

ljy^  ̂̂ '     viri  sui  prions,  sed  non  est  passa  pro  voluntate  domini 
Ricardi  comitis  Cornubiaa   viri  sui  posterioris,  qui  cum 

corpore    suo    dedit    x.    marcas   redditus   prsedicto   loco 

quo    sepulta   est,   et    quo    ipse    disposuit    sepeliri.     In- 
super  pro  anima  comitissfe  contulit  Templariis  dominus 

Ricardus    comes    x.    libratas    redditus,    hospitali    Jeru- 
salem   X.    libras  redditus.     Apud  Walingeford  instituit 

quendam   capellanum   imperpetuum   pro  anima    ipsius ; 
et  ad  sustentationem   ipsius,  dedit   et    confirmavit   per 
chartam    suam    v.    marcas    redditus.      Ipsa    siquidem 

cum    esset    in    libera    viduitate    instituit   virura  capel- 
lanum   imperpetuum    pro     anima    G[ileberti]     comitis 

Merkyate,  Gloucestrite  et  pro  anima  ipsius  apud  moniales  de  Marc- 

ket^Street   7^^®?  ®^  ̂ ^  sustentationem  ipsius  dedit  et  per  cliartam 
in  Bedford-  suam  confirmavit  prsedicto  loco  c.  soUdos  redditus. 

^.,  ■  Dominus     rex     Anglise     fecit     omnes     fideles     suos Fidelity  .  . 
swoni  to     fidelitatem   jurare    Eadwardo     filio     suo,     per     omnes 

P"°'^*^        provincias   Anglise,   salva  fide   regis.     Magna   dissentio 
orta   est   inter    dominum  Eadmundum    archiepiscopum 

Cantuarise  et   conventum  Cantuarise,  de    priore  substi- 
Defeat  of    tuendo     et     aliis    controversiis.       In     crastino    Sancti 

saders  '      Martini   discumfitura   facta  est  in  Terra  Sancta  contra 
[at  Gaza],  Cliristianos  per  superbiam  militum  Francia?,  usque  cccc. 

°^*  ̂^'     milites ;  Ixx.  milites  capti  smit,  quorum  septem  porta- bant  baneria.     Cceteri  occisi  sunt. 

Death  of        MCCXL.     Obiit    Lewelinus   princeps    North wallife    in 
Aprili.      Item    obiit    Elyas    episcopus    Landavensis    iii. 
idus  Maii,  Willelmus  comes  Warenniai  in  Maio,  Johannes 
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de     Lacy     comes    Lyncolnise,    in    Augusto,     Johannes  A.D.  1240, 
Sellarius  de  Biistollis. 

Dominus    rex    Anglise    convocato     magno     colloquio  David, 

apud  Gloucestriam    in    Maio,  accinxit    David    nepotem  !^"  ̂̂ ,, 
suum    filium  Lewelini    gladio    militari,  et    concessit    ei  succeeds  to 

omnes  terras  quas  pater  ejus  de  jure  tenuit,  et  ibidem  J^n^s  ̂'^^''^ 
portavit  prsedictus  David  diadema  minus,  quod  dicitur 

garlonde,    insigne    principatus  Northwallise,  per   omnia 
tamen  subiciens   se    regi   Anglise,     Dominus   imperator 

misit  litteras  comminatorias   regi  Anglise,  m  on  ens  eum, 

ut    expelleret    omnes    alienigenas,    tam   legatum    quam 
alios  a  regno  suo. 

Convocato  magno  concilio  a  domino  rege  Londonise,  I  37  b. 

ibidem  dominus  Ricardus  comes  Cornubi?e  iter  arripuit  Richard  of 
versus  mare    cum  multo  comitatu  et  decenti  apparatu,  sets  off  for 
ut  iret  in  Terram  Sanctam.     Ibidem  etiam  Grilebertusl  t'^*^  ̂^"'y 

•  •  1  Land. 
Marescallus  recessit  a  curia  regis,  non  obtenta  gratia 

ejus,  quia  noluit  supponere  se  judicio  alienorum  et  ad- 
versariorum  suorum  ;  cum  comite  Cornubi^e  mare  versus 

Terram  Sanctam  petivit.  Sed  de  mandate  regis  Lon- 
doniam  rediit,  et  in  omnibus  domino   regi  pacificatur. 

Magna  inundatio  pluviarum   fait  apud  Gloucestriam,  Storms  at 

et    grandinum    apud    Herefordiam,    et    quasi    quidam  ̂ nd^H^^*^'^ 
teiTfemotus     ibidem     apparuit.       Multi     prsedones     in  ford, 
nemoribus    et    silvis     multa    flagitia    commiserunt,    et 

plures    occisi   et    capti    sunt   in    diversis    locis   Anglise. 
Dominus    Papa    exegit    quintam     partem     de    clericis 

transmarinis  beneficiatis  in  Anglia.     Isabella  filia  G[ile- 
berti]    quondam  comitis  Gloucestrise  nupsit  Roberto  de 
Brns  in  Maio. 

Multa    miracula    provenerunt     apud    Eynesliam    ad 

brachium  Sancti  Andreae,  ab  Jerusalem  ibidem  allatum.'  Refusal  of 
Omnes  et  singuli  clerici  contradixerunt,  ne  consentirent  to  paylie 
in  contributionem  ad  mandatum  domini  Papse,  pluribus  required 

allatum]  allata,  MS. 

H   2 
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A.D.  1240.  rationibns     ostensis    apud     Londoniam,     circa     festum 

contribii^     Saiicti  Joliannis    Baptistne.     Dominus    rex  efc  magnates 

Pope.  Fi-ancia?     susceperunt     Ricardum     coniitem     Cornubi;^ 
Richard  of  Parisius,    cum    magno     honore,     die    Sancti    Johannis 

at°r"ris"    B'^ptistfB.     Multa  etiam  munera    et  xennia  contuleruiit 
.lune  24.     eidem.     Nascitur  regi  Franciae  filia  nomine  [Blanchia]  ' 

in     Julio.       E-ex     Anglise     fecit     diligenter     custodire 
marinam  undique,  timens  liostes  transmarinos.    Dominus 
Eadmundus    Cantuaria3    archiepiscopus    transfretavit  in 
Augusto.     Ma[u]ricius  Landavensis  archidiaconus  eligitur 
in    episcopum    Landavensem,    sed    cassatur,    rege    eum 
recusante.      In    Augusto    electus    Herefordife    similiter 

Birth  of  the  cassatur.     Nascitur  regi   Anglifie    filia  nomine  Matilda,^ 
princess      j^  |     Octobris.       Dominus    Papa    exeffit     xii.    omnium ilargaiet.  ,  .  . 

l^onorum  beneficiatorum  Ano-lijie.     Dominus  Otto  legatus 

A  parlia-    tenuit  magnum    parliamentum,    cum  episcopis  et  abba- 
London      tibus  apud  Londoniam,  in  octavis  Omnium  Sanctorum. 

under         Ibidem  liabuit  a  domo  Theokesberia^  1.  marcas  argenti  ; 

Ncv.'s.       6t  nihilominus  abbas  ejusdem  loci  vocatus  est  a  domino 
Papa,     ut     personaliter     veniat     ad     concilium,    omni 
occasione  cessante.     Dominus  legatus  transfretavit  post 
Natale   Domini,    ut   iret    ad    concilium.       Similiter    et 

episcopus  Exonise  et  Wygornise  episcopus  non  multum 
f.  38.  post.      Plures    tam    abbates    quam     alii    viri    religiosi 

timentes    minas    imperatoris,    miserunt    quoad    melius 
potuerunt    nuntios    et    procuratores    suos    ad    curiam, 
inter  quos  misit  dominus  Robertus  abbas  Theokesberifc 

Hugonem    clericum,    ut    eum   excusaret.     Accepit    pro- 
.Tan.  2.*?.      curationem    suam    in    crastino  Sancti  Vincentii.     Obiit 

Death  of    Sanctus    Eadmundus    archiepiscopus     Cantuarife     circa 
s.  i.:am„J[(f  festum    Sancti    Eadmundi,    itinerando    versus    Romam. 

lu.v.  iG.      Obiit  Johannes    prior  Lantoni?e  juxta   Gloucestriam,  in 
Pec.  29.      die    Sancti    TliomfB  martyris.     Obiit   Morgan  Cham  in 

Februario,  et    sepultus    est    apud  Morgan.     Dictum  est 

A  blank  space  in  MS.  |   -  Matilda'^  An  error  for  Margarcta. 
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quod  Dominus  multa  miracula  operatur  ad  memoriam  A.D.  1240. 

beati  Eadmundi  Cantuarise  archiepiscopi  Cantuarine  ̂ I'racics  at 
apud  Pontiniam,  ubi  humatus  est. 

Die    Sancti   Agnetis    venit    quidain    nuntius  domini  Jan.  21. 

Papse    deferens    iterate    literas   citatorias,    ut    dominus  agaiif  sum- 
abbas    veniat     ad    concilium,    et    illse    literse    fecerunt  moned  by tllG  1  ODO 

mentionem    de    prioribus.     Die    Cathedra3    Sancti    Petri ,,  , 
1  .  .  ....       i  eb.  22. 

statutum    est,    ut    non    nisi    tres    psalmi    familiariter  statute 

dicantur,  scilicet,  Deus  in  adjutorium,  Ad  te  levavi,  De  ̂ ^^specting 
profundis,  tam    in    albis    quam   in    xii.    lectionibus    et  to  be  used 

tribus,  secundum  statutum    capituli    generalis.      Petrus  „!,*  se--*^^' 
de  Egleblanche  factus  est  episcopus    Herefordise,  intro-  vices, 
nizatur  post  Natale  Domini. 

Ricardus  de  Clare  redemit  terram  suam  Gl[amjorgioe,  Aug.  5. 

datis    avunculo    suo    G[ileberto]     Marescallo  quingentis  '^}^*^ marcis,  circa  festum  Sancti  Oswaldi.     In  Martio  consoli-  Chittle- 

data  est  ecclesia  de  Chitelhamptune  per  dominum  Wfil-  ̂ '?™pton •^  ^_  L       giYen  to 

lelmum]  de  Bruere  episcopum  Exonias,  et  abbatem  et  w.  de 

conventum  Theokesberise  veros  jiatronos,  et  collata  ̂ ^^"'^^^y- 
est  per  eosdem  magistro  W[illelmo]  de  Staneweya. 
Nihilominus  commendavit  eidem  dominus  episcopus 
et  commendatam  concessit  ecclesiam  Sanctse  Wennse 

in  Cornubia,  ad  praesentationem  verorum  patronorum, 
abbatis  et  conventus  Theokesberise.  Rogavit  auteni 
Herebertus  filius  Mathtei  dominus  de  Chitelhamptune 

magistrum  \V[illelmum]  ut  concederet  eidem  can- 
tariam  in  capella  sua  de  Slo.  Prfedictus  vero  W[illcl- 
mus],  requisite  consensu  dictorum  abbatis  et  conventus, 

et  scriptis  hinc  inde  confectis,  de  omnimoda  indem- 
nitate  matricis  ecclesije  adquievit.  In  quibus  scriptia 

protestatus  est  pra^dictus  H[erebertus]  abbatem  et 
conventum  Theokesberise  veros  esse  patronos  prsedictaj 

ecclesise  de  Chitelhamptune.  Capellanus  vero  qui  pro 
tempore  fuit,  preestabit  juramentum  fidelitatis  rectoribus 

dicta)  ecclesise  inq:)crpetuum  successive.  Nascitur  Ri- 
cardo  de  Clare  filia  nomine  Isabel,  in  Maio. 
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A.D.  1240. 

Peace 
between 
Richard  of 
Cornwall 
and  the 
Sultan 

Melik- 
Saleh. 

f.  38  h. 

Irruption 
and  de- 
struction 
of  the 
Tartars, 

Peter  of 
Savoy 
made  earl 

of  Rich- 
mond, 

The  jus- 
tices itine- 

rant at 
Worcester 

and  Ox- 
ford. 

Death  of 
Eleanor  of 

Bretagne. 

Dorainus  Ricardus  comes  Cornubise  fecit  pacem  et 

treiigas  cum  Soldano  Babilonis,  et  redditi  sunt  captivi 
liinc  inde,  et  maxims  Francoriim  qui  captivati  fuerunt 

apud  Gazam,  inter  quos  fuit  comes  de  Muntlbrt,*  et 
reddita  sunt  castra  et  casalia,  et  multi  nobiles  ibidem. 

Obiit  qusedam  gens  quae  dicuntur  Tartari,  filii 

Ismael,  egi'essi  de  cavernis  ad  xxx.  milia  milium  et 
amplius.  Vastaverunt  omnes  provincias  per  quas  tran- 
situm  faciebant.  Sed  dux  Baverensis  ^  multos  interfecit 
et  in  fluminis  rivo  prsecipitavit. 

MCCXLI.  Petrus  de  Sauueya  in  Natali  Domini  ac- 
cinctus  est  giadio  militari,  et  datus  est  ei  a  domino 
rege  honor  de  Ricliemund,  et  vocatus  est  comes  de 

Richcmund.  Circa  idem  tempus  itineraverunt  justi- 
ciarii  apud  Wygorniam,  Robertus  de  Laxentunc  cum 
sociis  suis,  et  W[illelmus]  de  Eboraco  cum  sociis  suis, 

apud  Oxoniam.  Magister  Nicholaus  de  Fernbam  con- 
secratur  in  episcopum  Dunholmi,  in  ecclesia  Sancti 
Oswaldi  regis  apud  Gloucestriam,  a  venerabili  domino 

W[altero]  de  Grey  Eboraci  archiepiscopo,  v.  idus  Junii. 

Dominus  G[ilebertus]  episcopus  Galwey  ̂   consecravit 
altare  Sancti  Wlstani  in  bonore  ipsius  et  Sancti  Mar- 

tini, et  contulit  xxx.  dies  relaxationis,  et  altaribus 

Sancti  Nicbolai  et  Sancti  Jacobi  1.  dies,  sicut  in  auten- 
ticis  suis  plenius  continetur. 

Circa  kal.  Junii  obiit  Ricardus  de  Greynwill,  et  se- 
pultus  est  in  capitulo  Sancti  Jacobi  Bristollis.  Alienora 

de  Britannia  consanguinea  domini  regis  Henrici  Angliaj 
obiit,  iv.  idus  Augusti,  et  sepulta  fuit  in  ecclesia 
Sancti  Jacobi  Bristollis,  sed  circa  festum  Sancti  Nicholai 

vi  regia  apud  Ambresburiam  translata  est. 

'   i.e.,  Almaric  de  Montfort. 
*  Otho  II.,  duke  of  Bavaria. 

Galwey']  i.  e.  Galloway. 
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Gilbertus    Basset     obiit     circa     ad   Vincula     Sancti  A.D.  1241. 

Petri.     Circa  Assumptionem   beatfB  MarisB  obiit   comi-  Aug.  1. 

tissa  Hereforclise/  et  sepulta  est  apud  Lentoniam  juxta  -^^S- 1-^- 
Gloucestriam.     Circa  idem  tempus  obiit  Johannes  Biset 

apud  Salopesbui-iam,  et  sepultus  est  apud  Bradeleyam. 
Constitutuin  est  in  capitulo  Tlieokesberise  per  domi-  Manner  in 

num    Robertum    abbatem,    conventu    consentiente,    ut  J^l^^^^^^ 
festum    dedicationis    solemniter    prima   die    celebretur,  feast  of  the 

sicut    dies    Assumptionis    beatee    Marise  ;  cseteris    vero  ̂ ^  j^J  |^  ^" 
diebus  sicut  in  a  Ibis,  et  die  octavo  in  cappis  ;  et  agentur 

octaVcB  per  omnia  sicut  Paschse,  exceptis  tribus  diebus 

capparum.     Nos  concessimus  Roberto  capellano,  rectori  Church  of 

ecclesise  de  Belle,  decimas  nostras  de  Fifide  et   Calde-  ̂ ^jj^  ̂ ' 
wall,   pro  xii.  solidis  annuls,   xii.  kal.  Junii. 

Circa  festum  apostolorum  Petri  et  Pauli  obiit  G[ile-  f.  39. 

bertus]    Marescallus    in    tornamento    apud    Ware,     et  Accidental 

sepultus  est  apud  Novum  Templum  Londonise.     Vene-  Gilbert 

rabiles  patres   legati,  Francise  nomine  Prsenestinus,^  et  ̂^arshall, 
Anglise  nomine  Otto,  circa  Inventionem    sanctse   crucis  The 

ab   imperatore    Romano    Frederico    capti    in    mari    et  ̂^"^'^?^  ̂ ^^ 
•  X-  J.  1.-      •  •  •  •         i.      T-    English imprisonati  sunt,    cum  arcniepiscopis,  episcopis,  et  aliis  legates  im- 

quamplurimis.  pnsoned 
Justiciariis   itinerantibus   apud    Gloucestriam,  scilicet  emperor, 

Roberto    de    Lexentune    cum    sociis   suis,   homines   de  ̂^^^  ̂' 

Thodeam^  porta verunt  breve  de  nova  deseysina  super 
abbatem    Theokesberiee,  quod   cassatum   est,  et   ipsi  in 

misericordia  domini   regis.     Postea  provisum  fuit  inter  Arrange- 

dictum  abbatem  et  Ricardum  le  Poer  et  hseredes  suos,  J^^^"  ̂  ̂^j^ 
ut   brueriam  et  turbas  sumant,  et  cotarii  sui,  et  com-  abbey  and 
munis  sit  pastura,  sicut  solebat,  sed  nihil  potest  utraque 

pars  dare   vel  vendere,  nisi   de  suo   proprio ;    et   super 

hoc  cyrogi'afum  est  confectum  inter  partes.     Die  Sancti  Aug.  lo. 
Laurentii  dominus  Johannes  Dariensis*  episcopus  conse- 

'  Maud,  daughter  of  the  count  of  -  Jacobus  de  Pecoraria,  cardinal 
Ewe,  -wife  of  Humphry  de  Bohun, 
earl  of  Hereford. 

bishop  of  Palestrina. 
^  Thodcarn]  Probably  Tcdenham. 
'  i.e.,  of  Derry. 

120  ANNALES   DE  THEOKESBERIA. 

A.D.  1241.  cravit  duo  mawna  sinna  nova  in  choro  ;  et  in  crastino 

altare  Sancti  Tliomre  martyris  super  vivarium,  cui  con- 
tulit  xiii.  dies  relaxationis  per  chartam  suam. 

Ilichard  of  Dominus  K[icardus]  comes  Cornubise  rediens  a  Terra 

^oTr^  Sancta,  circa  Nativitatem  Sancti  Johannis  Baptistse 
Kome,        Romam  adivit,  ut  pacem  inter  ecclesiam   et   imperium June  24.  n  ■ reiormaret. 

Dominus     Henricus     rex      Anglire      veniens      apud 
Salopesburiam,    cum    orta   esset   discordia    inter   ipsum 

Submission  pt,  Walenses,   David  filius  Lewelini  venit   circa  festum 

Au"-  "4      Sancti    Bartholom?ei    ad    eundem   locimi,    et   satisfecit 
domino  regi,  tradens  ei  fratrera  suum  Grifinum,  qui  ad 

Honry,  son  Londoniam    ductus   incarceratur.      Henricus    filius   im- 

peiw  slain  P^ratoris   Frederici   a   Tartaritis   occisus   est,  et  magna 
by  the        strasfcs  hominum  facta  est  in  vigilia  Sanctorum  Cosmae 

Sept^26      ®^  Damiani.     Obiit  Bened ictus    persona   Sanctae   Crow- 
Fcii  «        ennse  in  Cornubia.     Die  Sanctae  Fidis  factus  est  eclipsis 
Oct.  G.        solis  per  duas  boras,  licet  non  plenarie,  sed  particularis. 

Deodatus  fuit  prajsentatus  ad   ecclesiam  Sanctis   Crow- 
Oct.  28.      ennse,  circa  festum  apostolorum  Symonis  et  Judse.     Die 

Oct.  25.      Sanctorum  Crispini  et   Crispiniani   translata    sunt  cor- 
pora Roberti  filii  Haymonis  et  Benedicti  abbatis  usque 

in    chorum,    in   laeva    parte    magni    altaris  ;    et    corpus 

Roberti  abbatis,  quod  jacebat  ad  ostium  ecclesise,  posi- 
tum    est   in    capitulo,    in   loco   ubi    Benedictus    abbas 

prius  jacebat,  agente  domino  Roberto  abbate. 
f.  39  b.  Obiit    Gregorius    Papa   circa    festum    Sancti    Marci. 
J)eath  of    gy^  successit  Cclestinus,  qui  sedit  tantum  per  xi.  dies. lope  G re-  ..  .     ̂   '■ 
gory  IX.,    Obiit  Rogerus  Londonire  et  Hugo  Coventria?,  episcopi, 

April  25.    gjj-ca  festum  Sancti  Lucne   evangelistre.      Dominus   rex 
investivit '     Walterum    Mariscallum    virga    marescalciae Walter  ,  .  . 

Marshal  A.ngli?e.     Die  Sanctorum  Symonis    et  Juda3   fecit   eiim 

"'i'^'l^?'^'  comitem  de  Pembrocli.     Magister  W[illelmus]  de  Stane- 
and  carl  weyc  profectus    est   Romam    pro   episcoj^o  ExonijD   xv. 

of  rem-  Y..-^    Decembris.     Dominus   episcopns    Exonire    instituit 
Oct.  28.   

'mvestivit\   fnfuiit,  MS. 
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Deodatuin    in  ecclesia  SanctiB  Crowennse.     Die  Sanctoe  A. I).  1211. 

Barbara?    reddidit  nobis  Deodatus    obligatiouein    quam  Dec.  4. 

do  nobis   habuit,  et  etiam  obligationem  Tresmundi,  de 

c.    solidis,    tanquam    procurator    ejus.     Nos    contulimus  Cluu-cli  of 

Tresmundo  ecclesiam    de  Senesdune,  mediante  procura-  ̂ ^^^     ̂ ' tore  suo  Deodato. 

Dominus  abbas  Robertus  tertius  constituit,  ut  in  die  Pittance  on 

anniversario  Isabellse  comitissse,  et  in  omnium  patrum  vci.sarj"g'yf 
et    matrum,  parentum,  et    omnium    benefactorum,   con-  the  bene- 
ventus    liabeat    ad    pitantiam    x.    sol.    de    Wynburne,  ̂ ^   ̂^ 

disponendos    per    manus    prioris  Tlieokesberia3,  qui  pro  the  con- 
tempore    fuerit,    de    quadam    terra    quam    dirationavit 
coram   justiciariis    itinerantibus    de    hseredibus  H.  filii 
Warini. 

Dominus     Ricardus    comes    Cornubife     applicuit    in  iJetmn  of 

Angliam  apud  Doveram,  die  Sanctse  Agnetis,  de  Terra  J^icliind  of '^  '  .  o  >  Cornwall, 
Sancta ;    et    dominus    Walterus    Wygornije    episcopus  Jan.  21. 
venit  cum  eo^  de  trans  marinis  partibus  ;  qui  cum  lionore 

suscepti    sunt.      Obiit    Celestinus    Papa,    nocte    Sancti  Deatli  of 

Martini.     Walterus  Marescallus  comes  duxit  in  uxorem  ]^!^f•^^^^,  ̂' 
comitissam  Lincolniee  nomine  Margeriam,^  uxorem  quon-  Nov.  11. 
dam    Johannis    comitis    Lincolnise,    circa     Epiphaniam 
Domini. 

Dominus  Ricardus  Crassus  abbas  Eweshamise,  can- 

cellarius  domini  regis,  canonice  eligitur  in  episcopum 
Coventrensem,  sed  non  multum  post  dictse  electioiii 

renuntiavit,  et  de  novo  eligitur  W[ille]mus]  ̂   cantor  Co- 
ventrise, tam  a  monachis  quam  a  canon  icis  Lichesfelde. 

xiii.  kal.  Martii  obiit  Adam  persona  medietatis  ecclesioo  . 

Sanctse  Trinitatis  Bristollis.  Magister  Willelmus  do 

Stanewey  rediens  ab  itinere  Romano,  vix  evasit  potes- 
tatem  imperatoris.  viii.  idus  Aprilis  obiit  Johannes 

Sellanus,  persona  Sancti  Johannis  Bristollis.  Schisma 
non  modicum  et  dissidentia  inter  fratres  cardinales 

fuit,     Dominus    rex    extorsit    a    nobis    xx.    marcas,  ad 

'  Daughter  of  Robert  de  Quinci.  |      -  William  of  Montpelier. 
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A.D.  1241.  itinerandum    in    partibus    transmarinis.     Circa    festum 

Death  of      Sancti  Nicholai  obiit   Johanna  ̂   imperatrix,  et  sepulta 

Isabella       ̂ ^^    apud    Barensem   ui'bem.      iii.    idus    Aprilis    obiit 
wife  of       Caducanus  episcopus  Bangorum,  apud  Dorara. 
n.  MCCXLii.     Nos    dedimus    ecclesiam    Sancti    Johannis 

Dec.  G.       Bristollis  Ricardo  capellano,  qui  quondam  tenuit  medie- 
f.  40.  tatem   ecclesiam  Sancti    Petri,  quam    consolidatani   con- 

tuliraus  Symoni  de  Redenovere    clerico.     Et    ecclesiam 

Sancti  Michaelis    ibidem   dedimus  Rogero    de    Swines- 

liefd,  quam  H.  vicarius  de  Hilmeduna^  resignavit. 
Dominus    Henricus    rex    AngJise    transfretavit    circa 

May  6.       festum  Sancti  Johannis  in  Portam  Latinam,  cum  magno 

exercitu.     Dominus  Robertus  tertius  abbas  pacavit  xx. 
marcas    domino  regi   apud  Portesmuth,  et  Johanni   de 
Pleysi  XV.  marcas,  pro    bosco  quem   aliquando  emimus 

Advice  of  de  Johanne  Byset.     Audito    ibidem  de  morte  Nicholai 

Grossetcste  P^rsonje  de  Merlawe,  dominus    abbas  adi\dt  epLscopum 

to  the  abbat  Lincolnise  ̂   apud  Londoniam,  ubi    tunc  multi    fuerimt 

the^presen-  episcopi  in  unum  congregati,  et    cum  de  dicta  ecclesia 
tation  to      sermocinaretur,    in  usus    proprios    convertenda,    durum 
of  Great     habuit    contradictum.      Tandem     consuluit     episcopum 

Mallow,      super  prsesentatione  G[ileberti]    de  Clare   pupilli.     Qui 
dedit  in  consilio,  ut  unum  idoneum  pr.nesentaret,  et  ipse 
ordinaret  ad  commodum  ipsius  G[ileberti],  ut  de  dicta 

ecclesia    acciperet   per    manum    personse    xxvi.    marcas, 
nomine  simplicis  beneficii,  donee    ei  provisum  fuerit  in 
aliquo  beneficio  ecclesiastico,  per  nos  vel  per  alium.    Et 
sic  dominus    abbas    pr?esentavit   magistrum  Willelmum 

de  Staneweya  ad  dictam  ecclesiam,  die  Mercm-ii  proxima 
May  21.      post  festum  Sancti  Dunstani,  qui  benigne  admissus  est. 

Et  dominus  abbas  coram  dicto  episcopo  protestatus  est, 
se  velle  prsesentasse  B[erardum]   de  Secya,  si    prtesens 

esset,  vel  ejus  certus  procurator,  et    super    hoc  accepit 
literas  domini  episcopi  patentes  testimoriiales,  et  literas 

'  An  error  for  Isabella.  |       '•'  R.  Grosseteste. ■•*  Himbleton. 
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domini  S[tephani]  ̂   decani  Herefordise  in  testimonium,  A.D.  1242. 
apud  Vetus  Templum  Londonife,  et  magister  prjedictiis 
Willelmiis  literas  inquisitionis  eodem  die  asserebat  se 
deuuntiasse  dicto  B.  in  ecclesia  sua  de  Tweninge,  ut 

compareret  per  se  vel  per  idoneum  procuratorem  ad 

pnedictam  prsesentationem  prosequendam,  prout  est 

inde  in  schedula  prope  inserta.  Sabbato  post  festuni  July  5. 
a])ostolorum  Petri  et  Pauli  protestati  sumus  per  literas 
nostras  missas  domino  Lincolnies,  nos  ratam  habere 

ordinationem  circa  beneficium  simplex  conferendum 

G[ileberto]  de  Clare,  de  ecclesia  de  Merlawe,  donee 

eidem  provisum  fuerit,  in  bcneficio  curam  animarum 

habente  vel  non  habente,  quod  cum  acciperet  a  nobis 

vol  a  quocumque,  cessabit  dicti  beneficii  solutio. 

Obiit  Nicholaus  de  S])inewile    persona    de    Merlawe, 

V.    non.    Maii.      W.    persona    apostolorum    Philippi    cfc 

Jacobi    Bristollis,    in    vigilia    Sancti    Dunstani.      Obiit  May  is. 
Nicholaus  de  Cranford  v.  non.  Julii. 

Eodem  die  monuit  dominus  abbas  magistrum  J[olian- 
nem]  de  Northtune  archidiaconum  de  Midelsex,  cui 

tenebamur  in  ii.  marcis  et  dimidia,  ut  veniret  et  re-  f-  4o  b. 
ciperet  ecclesiam  Sancti  Jacobi  de  Fer  Bristollis,  sicut 
continetur  in  charta  sua,  quae  non  est  vicaria,  licet 

pensionaria  prioratui  Sancti  Jacobi  Bristolhs.  Et  hoc 
factum  est  in  domo  sua  juxta  cathedralem  ecclesiam 

Sancti  Pauli  Londonise,  per  magistrum  W[illelmum] 
prsedictum  et  Hugonem  clericum,  scilicet  in  certo 
domicilio  suo. 

Dominus  Walterus  de  Cantilupo  episcopus  Wygornite 
dedicavit    ecclesiam    de  Marsfeld    kal.  Junii.  Willelmus  Capture 

de  Marisco  capitur  apud  Lunday  et  plures  alii  piratse,  J^^  ̂f*"'^^^' 
et  ducti  sunt  captivi  vii.  idus  Julii.     Non   multo  post  William 
tractus  et  suspensus  est  apud  Hulmos  Londonise. 

Nos    dedimus   ecclesiam    de    Frome  Quintini  Eogero  Church  of 

de  Swyneshefd.    Rogerus  de  Lagerne  rector  ecclesise  de  n^n^n^' 
Tarente,  opposuit   se,  dicens    se    esse   privilegiatum  ad 

'  Stephen  Thome. 
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A.D.  1212.  plura  beneficia  liabenda.  Sed  compertum  est  quod  non 

liabuit,  et  dictiis  Rogerus  de  Swynesliefd  sic  institutus- 
est  in  ecclesia  de  Froma.  Dominus  Walterus  de  Can- 

tilupo  episcopus  Wygorniae  concessit  vii.  dies  relaxa- 
tionis  omnibus  transeuntibus  per  cimiteria  episcopatus 

sui,  dicentibus  ternam  orationem  Doniinicam.  Domi- 

nus Robevtus  Groseteste  episcopus  Lincolniae  ordiiia- 
vifc,  ut  G[ilebertus]  de  Clare  acciperet  xxvi,  marcas 

aimuas  nomine  simplicis  beneficii,  de  ecclesia  de  Merlawe. 

July  22.  Circa  festum    Sanctae    Marise    Magdalense,  factus   est 

Qn^l!tL°      consrressus  inter  exercitum  reofis  Anglise  et  Gallise  extra 
Conduct  of  civitatem  de  Seyntes,  et  per  proditionem  comitis  Mar- 

count'de  la  cbias  claustB  sunt   janure    dictse    civitatis  contra  regem 
Marche.      AufAisQ.    Circa  festum  Sanctre  Marojaretse  datur  ecclesia 

Churches     ̂ ®    Chitelhamptuue    magistro  Willelmo    de    Staneweya 

ofChittie-   commendata;  quae  prius  eidem  fuit  intitulata,  et  domino 
and  s.        S[tepliano]    domini    Papse    capellano    ecclesia    Sanctaj 

WenD.        Wennse,  quae  dicto  Willelmo  prius  fuit  commendata,  et 
dictus  magister  Willelmus  protestatus  est,  se  velle  dare 
de  camera    sua    tres    marcas    annuas    ad    exonerandam 

domum,  quoad  sex  marcas  R.  Crispini.     Prseterea  pro- 
testatus   est   se    velle    reddere    nos    iudemnes    propriis 

expensis,  si  Berardus  voluerit   nos  con  venire  super   ec- 
clesiam  de   Merlawe.     Circa    idem    tempus  prassentatus 

fuit  W.  filius    W.  de    Kent    ad    ecclesiam    apostolorum 

Petri  et  Jacobi  Bristollis,  et  Hugo  clericus  ad  ecclesiam 
Sancti  Petri  Bristollis. 

July  25.  Circa  festum  Sancti  Jacobi  apostoli   audito  Ricardus 

bances'in  ̂ ^  Clare,  quod  Hoelus  filius  Meredutli  et  Resus  filius 
Glamor-  Grifini  G.  de  Turbewille  bcllarent  ad  invicem,  et  pacem 

quietcd%-  terra3  de  Glamorgan  Miselim  et  Seynhinicli  pertur- 
abbat  barent,  noluit  ille  ire,  sed  ex  consul  to  misit  loco  suo 
and  others,  doiiiinum  Robcrtum  abbatem  Theokesberise,  W.  de 

^■'^^-  Kardif,  Jacobum  de  Clare,  ot  plures  alios  de  specialibus 
amicis  suis,  ut  investigarent  causam  turbationis  ;  qui 

convocato  comitatu  apud  Kardif  quinto  kal.  Augusti, 

pacificaverunt  dissidentes  prout  potuorunt,  acceptis  ob- 

sidibus,  videlicet  a  Hoclo  j)legio3  omncs  Glauiorgenscs, 
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a  E,eso  filium  suum,  qucm  in  castro  de  Kardif  dimisc-  A.D.  1242. 
runt  obsidem  pro  dicto  Reso.  Inter  agendum  dominus  The  church 

aljbas  Landblethian   adivit,  ut    missionem    eiusdem  ec-  of  i.ianbie- 
•      •      ITT-  thian. clesdae  acciperet,  secundum  mandatum  prions  Wmche- 

cumbe,  subdelegati  domini  Papse,  propter  privationem 
Rogeri  Meylok,  quam  fecit  super  solutione  quam  facere 
omisit  de  firma  prcedicta3  ecclesise.  Arcliidiaconus  vero 

de  Landavia  '  constituit  ibidem  quendam  vicarium  Tho- 
mam  de  Pennarli,  auctoritate  ordinaria,  vacante  sedo 

Landavensi,  quern  dominus  abbas  nullo  modo  voluit 

admittere,  quo  viso,  dictus  Thomas  resignavit  dictam 
vicariam,  dicens  se  nolle  contendere  cum  domino  abbate. 
Dominus  vero  abbas  dictam  vicariam  contulit  eidem 

Thomse  auctoritate  ipsius  et  conventus  sui,  concedens 

ei  omnes  obventiones  dictse  ecclesire  prseterquam  gar- 
bas,  ita  ut  sustineat  omnia  onera,  ordinaria  et  consueta  ; 
et  dictus  Thomas  fecit  fidelitatem  domino  abbati  ibi- 

dem. Prsedictus  autem  Rogerus  rogavit  dominum 

abbatem,  ut  permitteret  ei  tenere  dictam  ecclesiam  ad 
firmam,  sicut  eam  prius  tenuit ;  quod  dominus  abbas 
nullo  modo  voluit  concedere,  sed  in  pleno  comitatu 

de  Kardif  protestatus  est,  quod  si  aliquid  damnum 

pateretur  in  facultatibus  suis  vel  suorum  in  partibus 

WalliiB,  nuUi  imputaret  nisi  preedicto  Rogero  et  suis. 
Ad  petitionem  tamen  Resi  avunculi  sui,  et  aliorum 
amicorum  suorum,  promisit  dominus  abbas,  ut  eidem 
Rocfero  daret  v.  marcas  annuas,  et  hoc  fecit  mera 

ductus  liberalitate.  Nuper  post  apud  Glocestriam,  ad 

petitionem  R[icardi]  de  Clare,  concessit  ei  vi.  marcas 

annuas,  quas  ipse  recusavit,  dicens  se  velle  expectare 

gratiam  pleniorem.  Nos  autem  ad  majorem  securi- 
tatem  literas  tuitionis  Ricardo  de  Clara  vicecomiti 

Glamorgensi  impetravimus. 

Quidam  canonicus  Lantonise   juxta  Gloucestriam  oc-  ̂ fm-der  at 

cidit  socium  suum  in  dormitorio,  vi.  kal.  Aufjusti.    Die  ' '^'^*^ '''"^- 

  ^   ^   f.  41  h. 
'  Maurice. 
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A.D. 1242. 

Aug.  7. 

Presenta- 
tion to  the 

church  of 
Kenvig, 

Sept.  4. 

Roger 
Meylok 
and  the 
church  of 
Llanble- 
thian. 

The 
bishop  of 
Worcester    ^ 

attempts  to  f^anctl 

Sancti  Donati  obiit  Gilebertus  de  Sullie  vicarius  de 

Kenefek  ;  Nicholaus  quondam  abbas  de  Eynesham  v. 
idus  Februarii.  Nos  dediinus  vicariam  de  Kenefek 

Waltero  Aluredi,  in  vigilia  Sancti  Bertini,  qui  eodem 
die  fecit  fidelitatem  in  capitulo  nostro  de  omnimoda 
facultate  nobis  conservanda  quoad  dictam  vicariam, 

quam  archidiaconus  Landavensis  ^  tradidit  domino  Wal- 
tero causa  rei  seriendge,  nee  tamen  instituit,  quia  J. 

rector  ecclesise  Sancti  Andrere  opposuit  se,  dicens  abba- 
tem  et  omnes  obedientiarios  esse  excommunicatos,  et 

ideo  non  potestatem  [habere]  excom[municatum]  prse- 
sentandi.  Rogerus  Meylok  non  deferens  sententire  qua 

ligatus  fuit  per  judicem  a  domino  Papa  delegatum,  post 
missionem  quam  nobis  fecit  archidiaconus  Landavensis 
in  ecclesia  de  Landblethian,  ad  mandatum  dicti  judicis 
dictam  ecclesiam  adivit  et  bladum  rapuit,  trituravit, 

et  asportavit,  et  homines  rainatus  est,  se  velle  dare 
incendio  bona  nostra  tam  in  Anglia  quam  in  Wallia ; 

quo  audito  dominus  abbas  et  timens  periculum  ei  im- 
minere,  providit  dare  eidem  Rogero  xii.  marcas  annuas, 
donee  posset  providere  in  aliquo  beneficio  in  Anglia  vel 
in  Wallia,  volens  si  quomodo  posset,  pacem  redimere  et 
possessionem  dictne  ecclesiae  retinere. 

Dominus    Walterus    episcopus    Wigornise    nitebatur 
facere    vicarium    in    ecclesia    nostra    Theokesberife,    et 

Jacobi    Bristollis,  contra    Romanorum    pontifi- 
place  a 
vicar  at 

Tewkes- 
bury, 

Sept.  8. 

cum  privilegia  et  alia  munimenta  ecclesise  nostrse,  circa 

Nativitatem  beatse  Virginis.  viii.  idus  Octobris  sigil- 
lata  fuit  cliarta  Thomse  vicarii  de  Landblethian,  et 

eodem  die  fecit  juramentum  super  omni  fidelitate  ec- 
clesise  nostrse  conservanda.  Eodem  etiam  die  sicfnatae 

fuerunt  literae  praesentationis  magistri  N.  de  Hereford 

ad  ecclesiam  de  Essemere.  Memorandum  quod  compo- 
sitio  qure   aliquando  facta   fuit  inter  G.  de  Derleye  et 

specting  i  ^  _      _  _  •' 
the  tithes  of  nos    super    decimis    de    Kenemertone,  sic  post  mortem 
Kemerton. 

Composi- 
tion rc- 

'  Maurice. 
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ipsius  continuata  est,  quod  nos  solvimiis  die  Sanctorum  A.D,  1242. 

Germani  et  Vedasti  per  manum  Hugonis  clerici,  ra-  '^'-^h  3i 
tione  dictarum  decimarum,  ii.  solidos  Roberto  procura- 

tor! vel  potius  tutori  filii  Ricardi  Muchegros  rectoris 
ecclesise  de  Kenemertone,  videntibus  W.  et  Mauricio 

capellanis  et  aliis.  Dominus  Willelmus  Exoniensis  epi- 
scopus  admisit  Stephanum  de  Anagnia  domini  Papse 

capellanum  ad  ecclesiam  Sanctse  Wennse,  procurante 
magistro  Willelmo  de  Stanewey. 

"  Berardus  rector  ecclesise  de  Catfeld  abbati  Theokes-  f.  42. 

"  berise    salutem.      De   status   mei    continentia   vobis  ̂ ^tter  «f Berard 

"  lator    prsesentium    poterit   vobis    oretenus    reserare.  rector  of 

"  Quid  actum  sit  penes  vos  de  facto  meo  et  aliis  meis  ̂ ^g  abbat° 
"  in  Anglia  mihi  vestris  Uteris  intimetis.     Valete." 

Istas  literas  detulit  ad  nos  Russel  cursor  suus,  die 
Sanctae  Fidis.  Oct.  6. 

Die    Sancti  Wilfridi  dominus  abbas  et  prior  noster  Oct.  12. 
convenerunt  apud  Stokes,   ut  tractarent  de  pace  inter 
magistrum     Hubertum    rectorem    ecclesise    de     Cliva 

super   minutis    decimis   de     Guderintone ;      nihil   inde' 
fecerunt  ad  tempus. 

iv.  kal.  Novembris  obiit  pise  memorise  magister 

W[illelmus]^  prior  Wigornise  ;  Jocelinus  episcopus  Ba- 
tlionise  circa  octavas  Sancti  Martini.  Comes  Rogferus  Nov.  I8. 

Bigod,  comes  Wintonise,^  Willelmus  de  Sey,  Willelmus 
de  Vesci,  et  alii  quamplures  redierunt  a  partibus 
transmarinis  in  Octobri. 

In   octavis   Sancti   Martini    dominus    episcopus   Wi-  Eichard  de 

ffornise,   convocatis  apud  Fladebure  abbatibus,  prioribus,  Cr"°^icote ....  ...  1      .   •  •  made  prior 
et  aliis  \dris  religiosis  et  clericis  suis  prsesentatis  coram  of  Worces- 

eo,   septem   fratribus   de  gremio   matris    ecclesise    Wi-  ̂ ^' 
gornise,  multis  habitis   colloquiis,    tandem   prsefecit   eis 

priorem   Ricardum   de   Gundicote    sacristam   dictfe   ec- 

clesise, et  fecit  eum  installare  in  vigilia  beati  Edmundi  Nov.  19. 
per    Vincentium   personam    de    BlokkeJey.      Ricardus 

'  William  de  Bedeford.  |      *  Roger  de  Quiucy. 
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A.D.  1242.  comes  Cornul)ia3  adivit  Tolosam,  ut  duceret  uxorem 

Expedition  filiam  comitis  Provincire  S[anchiam],  sororem  reginse 

of  Corn-  AnglifB,  et  ibidem  prsemunitus  fuit  per  fratrem'  suum 
wall  to  filium  comitis  Marchise,  quod  parabantur  ei  insidi£e  ; 

with  a  view  quo  audito,  iter  suum  reflexit,  et  Angliam  petens, 

to  his         jjgg^    g^^j^    mafjno    labore,    applicuit    apud    Pertusum 
niari'ia""o.  .       .  .  , 

muris  -  in  occiduis  partibus  Cornubise. 
Walterus    Aluredi    accepit    chartam    de   vicaria   de 

Kenefek,  in  Decembri.     Dominus   Willelmus  episcopus 

Exonise  permisit,  ut  ecclesia  Sanctce  Wennre  cederet  in 
usus    nostros    ad      satisfaciendum    S[tephano]     domiui 

Pap83  capellano  de  x.  marcis  annuis,  procurante  Thorn  a 
jmore  BristoUis,  in  Decembri. 

Obiit   Henricus   de    Cerne   in    Novembri,   Adam   de 
Pultona   senior   in    Decembri,    Mauricius   arehidiaconus 

Landavensis  xix.   kal.  Januarii,  dominus  Ricardus  Cras- 
sus    abbas  Eveshamia)    vi.    idus  Decembris.       In  ultra- 

Feb.  22.      marinis  partibus  obiit   W.    persona   de  Licli,   Cathedra 
Sancti  Petri. 

Excliange       Circa    festum    Epiphanise,    venit    dominus   Robertus 
ofbentficcs  ̂ bbas  ThcokesberisB  apud  Exoniam,  et  ibidem  a  domino lietween  .  ^      . 
Tewkes-  Willelmo  Briwere  honorifice  susceptus  est  et  exhibitus, 

inu-y  and     gj.    j^jj^  causa    ageretur   de    permutatione   ecclesiarum the  chapter  ,  ° .  ... 
of  Exeter.  Tlieocensis  et  beati  Petri  Exonias,  sic  ordinatum  est, 

utraque  parte  consentiente,  scilicet,  ut  ecclesia  de 
Chetelhamptone  in  Devonia  et  Sanctre  Wennse  et  Sancttie 
Crowennse  in  Cornubia,  cum  omnibus  pertinentiis 

suis  cedant  in  usus  Theokesberias,  qui  fuerint  j^ro 
tempore ;  Exoniensi  vero  capitulo  et  ecclesise  cedant 
ecclesia  de  Winkeleye  in  Devonia,  ecclesia  Sancti 

Sancredi  et  Trevalgi  in  Cornubia,  et  hinc  inde  partes 
de  capitulo  scripta  acceperunt. 

Circa  Annuntiationem    beatiie    Mariaj   dedimus   Mau- 

ricio  filio  Rely  Wrgan  ii.   marcas  annuas   de   prioratu 

•  i.e.,  Kichard  Marshall,  his  bro- 
ther-in-law by  his  first  marriage. 

Porth-Enys,  now  Mousehok 
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de  Kardif,  donee  ei  in  uberiori  beneficio  provlderemus,  A.D.  1242. 
et  ipse  recessit  a  pensionc  de  Landoch/  in  qua  intrusus 

fait  per  M[auricium]  archidiaconiim  Landavensem 
avimculum  suum.  TreugjB  captfe  sunt  in  Aprili  inter 

regem  Anglife  et  Francise  ad  v.  annos  sequentes. 
Obiit   mao-ister    Willelmus   Scottus    archidiaconus    Wi- o 

gorniae. 
MCCXLiii.  Dominus  abbas  Theokesberice  mera  ductus  Income 

voluntate,  die  Sancti  Barnabse  apostoli  assignavit  red- ^^^  j^^"*^ 
ditum    infirmarife    xxvii.    solidos    prseter   ilium    quern  abbat  to 

prius  liabuit,  videlicet  x.  solidos,  quos  Robertus  Fromund  3,.^^       "^" 
assignavit    ecclesifD    nostrfe    de    quodam    molendino   inJ""pii- 
Dorset,  solvendos    per  manum    prioris    de    Craneburne 

qui  fuerit    pro    tempore  ;    et  vii.  solidos    de  Langeford 
juxta  Gloucestriam,  et  ii.  solidos  quos  dedit  Emma  de 
Swereford    ecclesise    nostrce   in    vico  Fabrorum,  et  viii. 

solidos  de  tenemento  Elgari  quod  dedit  ecclesife  nostras, 
quando  ibidem  habitum  monachilem  suscepit,  quod  est 

secus  portam  Sancti    Osuualdi  Gloucestrige.     Dedit  in-  Income 

super  et  concessit  redditus  xl.  solidorum  de  Werestone  ^^^'S°^*^^ i  _  ^  _         for  cover- 
annuatim  suo  perpetuo  ad    cooperiendum    dormitorium  ing  the 

nostrum.     Dedit  etiam  cantarise  nostraj  dimidiam  mar-  and  for* tic 
cam  de  Bukintone,  quae  pertinuit  ad  cameram  suam,  et  chantry, 

quatuor  solidos  de  Edrichestone^  qui  simul  pertinuerunt 
ad  cameram  suam,  prseter  redditum  quern  prius  habuit. 

Vincentius  de  Bergeveni  persona  de  Blokkeley  factus 
est  archidiaconus  Wigoruise,  in  Junio.     Isabel  de  Clara 

peperit  R[oberto]  de  Brus  fdium  nomine  [Robertum]  •'' 
in  Julio.     B[erardus]  de  Secia  misit  literas  suas  propter 

pensionem  suam,  die  Martis  proxima  ante  festum  Sancti  f.  43. 

Petri   ad   Vincula,  et  constituit   procuratorem  suum  in  Ann.  1 . 

Ano;lia  generalem  maG:istrum  Reo-inaldum  de  Lundonia, 
rectorem    eccle.sia)  de    Orpentone,  in  omnibus  causis  et 

negotiis  suis. 

'  Landough.  1       *  A  blank  space  in  MS. 
-  Atherstone  upon  Stour.  | 
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A.D.  1243. 

Pope  In- nocent IV. 

June  24. 
Thieves 

caught 
■within  the 

abhat's liberty  to 
be  judged 
in  his 
court. 

Sept.  2. 

Aug.  4. 

Birth  of 

princess 
[Beatrice] 
Death  of 
Hubert  de 
Burgh, 

Ralph  Ne- 
ville, &c. 

Suit  be- 
tween the 

convent 
and  the 
rector  of 
Dinas 
Powis. 

Aug.  29, 

Dominus  Senebaldus  catliolice  eligitur  in  summum 

pontificem  ad  festum  Sancti  Johannis  Baptistse,  qui 
mutato  nomine  ejus,  vocatus  est  Innocentius  quartus. 

Milites  hundredi  Theokesberise  et  de  Derhusta  ad- 

judicaverunt  domino  abbati  Theokesberire  ab  antiquo 

usitatam  libertatem,  quod  latro,  qui  captus  fuerit  infra 

libertatem  domini  abbatis,  in  curia  ipsius  debeat  con- 
demnari,  sicut  quidam  cum  latrocinio  captus  ab  eisdem 
in  eadem  curia  condemnatus  fuit  et  suspensus. 

Nascitur  K[icardo]  de  Clara  filius  nomine  G[ile- 
bertus]  in  crastino  Sancti  Egidii  apud  Christi  eccle- 
siam  in  Dorsetia.  Idem  Ricardus  legitimam  setatem 

attigit  in  vigilia  Osuualdi  regis  et  martyris ;  sed  quia 

dominus  rex  agebat  in  partibus  transmarinis,  nondum 
potuit  habere  terras  suas,  quoniam  nuncii  sui  quos 

miserat  propter  dictum  negotium  redienmt,  infecto 

negotio.  Nascitur  Hem-ico  regi  Angiise  filia  nomine 
[Beatrix]^  in  partibus  transmarinis.  Obiit  Hubertus 
de  Burgo  apud  Banstude,  comes  de  Kent,  et  Hugo 
comes  de  Arundel.  Obiit  Heniicus  Folet  abbas  Sancti 

Petri  Gloucestriffi,  idus  Julii ;  Radulfus  de  Nova  Villa 

cancellarius  Anglise  iv.  non  Februarii,  et  episcopus 

Cicestrise  ;  magister  Steplianus  dc  Tisleberia  in  Feb- 
ruario.  Dominus  rex  applicuit  in  Angliam  apud  Portes- 
mutbe  die  Veneris  proxima  ante  festum  Sancti  Mi- 
chaelis. 

J.  rector  ecclesiae  de  Dinaspois  evicit  causam  quae 

vertebatur  inter  nos  et  ipsum,  et  xv.  marcas  ratione  ex- 
pensarum  factarum  pro  dicta  causa  prosequenda ;  et 
obtinuit  minutas  decimas  pro  quibus  movit  qusestiouem. 

Nos  misimus  magistrum  J.  de  Bek  ad  curiam  Roma- 
nam  pro  negotiis  ecclesire  nostrjfi  expediendis  circa 
Decollationem  beati  Joliannis  Baptistre.  Dominus  rex 

Angiijie   reddidit    Ricardo    de    Clare   omnes  terras  suas 

Blank  in  MS. 
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simul  cum  terris  quas  Ricardus  comes  Cornubise  tenuit,  A.D.  1243, 
in  vigilia  Sancti  Micliaelis,  apud  Wintoniam. 

Vacante  sede  Landavensi,  et  mortuo  Mauricio  archi-  The  arch- T  .,1.  ij-  1        •  •     deaconryof 
diacono    ejusdem   loci,    agente   etiam   dommo    rege   m  Liandaff. 
partibus  transmarinis,  Ricardus   de    Clare   dominus    de 

Glamorsran  auctoritate  dominatiords   suae   dedit    arclii- 

diaconatimi  dicti  loci  Radulfo  de  Novo  Castro,  quibus-  f-  43  b. 
dam   canonicis    consentientibus,    quibusdam    non ;  qui 

aliquandiu  ilium  tenuit,  et  proventibus  gaudebat.     Sed 

processu   temporis   per    regies    procuratores  in   Anglia 
substitutus    est    alius    et    installatus,    quod    prsedictus 

Radulfus    patienter   sustinuit,    nolens   aliquam    movere 

controversiam    propter    dominum    suum  dictum   Ricar-    • 
dum    de    Clare,  qui    nondum    suscepit    saisinam    terrae 

suae  in  Anglise.     Dictus    vero    archidiaconus   ordinavit  Appeal  of 
quendam    vicarium    in    capella     Sancti    Johannis     de  of  Cardiff 

Kardif,  ob    cuius    gravamen    R.  de    Derby,    tunc  prior  agamst  the Eircfl  deacon 

dicti  loci,  praesentiam   domini   Papae    appellavit,  et    ad  ofLlandaff. 
tuitionem    appellationis  suae  capitulum    Cantuariae ;    et 

H[enricus]^  prior  noster  dictum  locum  adivit,  ut  dictam 
tuitionem   ad   judices    impetraret,  circa   festum  Sancti 
Michaelis. 

He  died  on      Walterus    de    Sancto    Jobanne,   prior    Sancti    Petri 

tended^for'  Grlouce striae,  canonice  electus  in  abbatem  ejusdem  loci, 
his  instai-  benedicitm'  apud  Basinges  iv.  non.  Octobris.     Nos  dedi- 

Anna'l  ■     mus    magistro  J[olianni]    le    Noble    v.  marcas   annuas, 
Wygorn.  _  donec  cidcm  in  competentiori  loco  per  nos  provisum  sit, 

p.  492.   '    "^^1  pro  patrocinio  suo  nobis  praestando  sicut  decet.    Si- 
gillata  autem  charta    sua   fuit  die  Exaltationis    sanctae  Sept.  14. 

crucis.     Statutum  est  tempore    domini  Roberti  abbatis  Order 

tertii,  assensu  totius    conventus,  ut  de  caetero  quolibet  the^^i-esses 
anno  dentur  conventui  pelliciae,  et  datur  maledictio  Dei  of  the 

omnipotentis  et  omnium  Sanctorum    hoc  statutum  ali- 

quando  infringentibus,  necnon  et    viii.   coopertoria   da- 

*  Henry  of  Banbury. 
I  2 
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A.D.  1243.  buntiir  singulis  annis,  et  protestatns  est  dictus  abbas